
After Work 9 Loch by BMW Wormser - 17.05.2023
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

Herzogenaurach, GC - 9 Loch (1-9) Herren: gelb Par: 36 Slope: 128 Course: 36.7
Damen: rot Par: 36 Slope: 128 Course: 36.9 Stand: 18.05.23, 15:00 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Lenert, Wolfgang GC Herzogenaurach  10,3/  7  11  17 87/10,7

* Koch, Hanna-Sophie GC Herzogenaurach  15,6/ 10  11  20 90/15,1
3 Backmerhoff, Ulrich GC Herzogenaurach  13,3/  8  10  17 90/13,2
* Uebler, Klaus GC Herzogenaurach   8,0/  5  10  15 86/8,2
* Wild, Margarete GC Herzogenaurach  11,4/  7  10  17 89/11,4
6 Wein, Alexander GC Herzogenaurach  11,4/  7   9  16 89/11,3
* Holtmann, Monika GC Herzogenaurach  15,1/  9   9  17 93/15,1
8 Koch, Markus GC Herzogenaurach  13,0/  8   8  14 93/13,0
* Kolb, Holger GC Herzogenaurach  13,7/  8   8  14 94/13,7

10 Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach  11,6/  7   7  11 95/11,9
* Dizdar, Zdenko GC Herzogenaurach  17,1/ 10   7  14 98/17,8
* Gnad, Emily GC Herzogenaurach   8,8/  6   7  13 90/8,8

13 Vorauer, Jürgen Klagenfurt-Seltenhei  15,7/ 10   6  16 94
14 Richter, Rolf Fahrenbach, GC  19,8/ 12   5  12 103/20,3

* Franken, Roland GC Herzogenaurach  23,4/ 14   5  17 102/23,4
* Tintschl, Horst GC Herzogenaurach  19,3/ 12   5  13 101/20,1

17 Popp, Erich GC Herzogenaurach  25,2/ 15   4  14 107/25,2
* Kuhr, Dr. Matthias GC Herzogenaurach  15,5/  9   4  10 100/15,5
* Holtmann, Dr. Wolfgang GC Herzogenaurach  19,9/ 12   4  14 101/19,9
** Wielgos, Tadeusz GC Herzogenaurach  20,1/ 12   4  13 102/20,5
* Rieke, Jörg GC Herzogenaurach  15,6/ 10   4  11 99/15,8
* Buhmann, Lyle GC Herzogenaurach  24,3/ 14   4  17 103/24,1

23 Deißenberger, Helmuth GC Herzogenaurach  36,2/ 21   3  16 117/36,2
* Grüner, Andreas GC Herzogenaurach  17,1/ 10   3  11 101/17,4

25 Herrmann, Joe GC Herzogenaurach  38,3/ 22   2  16 120/38,3
** Zenger, Therese GC Herzogenaurach  26,5/ 16   2  13 110/26,5
** Wening, Michael GC Herzogenaurach  18,5/ 11   2   7 106/18,5
* Spitzer, Dietmar Puschendorf, GA  33,9/ 20   2  15 116/33,9
** Kerl, Thomas GC Herzogenaurach  23,4/ 14   2   8 111/23,8
** Wild, Tom GC Herzogenaurach  19,6/ 12   2  12 103/19,6

31 Krämer, Joachim GC Herzogenaurach  33,7/ 20   1  12 119/33,7
* Rastogi, Armin GC Herzogenaurach  54,0/ 31   1  13 139/54,0
** Müller, Thilo GC Herzogenaurach  41,2/ 24   1  15 124/41,2
** Wein, Lisa-Maria GC Herzogenaurach  43,6/ 26   1  17 125/43,6
** Kim, Nayoung GC Herzogenaurach  45,8/ 27   1  15 130/45,8
** Wolfrum, Hans-Heinrich GC Herzogenaurach  26,5/ 16   1  10 112/26,5
* Rammig, Markus GC Herzogenaurach  22,4/ 13   1   9 109/22,4

38 Lippenberger, Martina GC Herzogenaurach  42,4/ 25   0  10 131/42,4
** Schlundt, Dr. Michael GC Herzogenaurach  29,2/ 17   0   9 116/29,2

-- Nikitaidis, Arianna-Elektra GC Herzogenaurach  15,6/ 10 Nicht Angetreten
-- Nikitaidis, Thaleia-Olympia GC Herzogenaurach  22,6/ 14 Nicht Angetreten
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-- Minde, Monique GC Herzogenaurach  35,7/ 21 Nicht Angetreten

Klasse A Netto HCP bis 15,6
1 1 Koch, Hanna-Sophie GC Herzogenaurach  15,6/ 10  11  20 90/15,1

2 Lenert, Wolfgang GC Herzogenaurach  10,3/  7  11  17 87/10,7
2 * Backmerhoff, Ulrich GC Herzogenaurach  13,3/  8  10  17 90/13,2

* Holtmann, Monika GC Herzogenaurach  15,1/  9   9  17 93/15,1
* Wild, Margarete GC Herzogenaurach  11,4/  7  10  17 89/11,4
6 Wein, Alexander GC Herzogenaurach  11,4/  7   9  16 89/11,3
7 Uebler, Klaus GC Herzogenaurach   8,0/  5  10  15 86/8,2
8 Koch, Markus GC Herzogenaurach  13,0/  8   8  14 93/13,0
* Kolb, Holger GC Herzogenaurach  13,7/  8   8  14 94/13,7

10 Gnad, Emily GC Herzogenaurach   8,8/  6   7  13 90/8,8
11 Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach  11,6/  7   7  11 95/11,9

* Rieke, Jörg GC Herzogenaurach  15,6/ 10   4  11 99/15,8
13 Kuhr, Dr. Matthias GC Herzogenaurach  15,5/  9   4  10 100/15,5
-- Nikitaidis, Arianna-Elektra GC Herzogenaurach  15,6/ 10 Nicht Angetreten

Klasse B Netto HCP 15,7 bis 24,3
1 1 Franken, Roland GC Herzogenaurach  23,4/ 14   5  17 102/23,4
2 * Buhmann, Lyle GC Herzogenaurach  24,3/ 14   4  17 103/24,1

3 Vorauer, Jürgen Klagenfurt-Seltenhei  15,7/ 10   6  16 94
4 Holtmann, Dr. Wolfgang GC Herzogenaurach  19,9/ 12   4  14 101/19,9
* Dizdar, Zdenko GC Herzogenaurach  17,1/ 10   7  14 98/17,8
6 Wielgos, Tadeusz GC Herzogenaurach  20,1/ 12   4  13 102/20,5
* Tintschl, Horst GC Herzogenaurach  19,3/ 12   5  13 101/20,1
8 Richter, Rolf Fahrenbach, GC  19,8/ 12   5  12 103/20,3
* Wild, Tom GC Herzogenaurach  19,6/ 12   2  12 103/19,6

10 Grüner, Andreas GC Herzogenaurach  17,1/ 10   3  11 101/17,4
11 Rammig, Markus GC Herzogenaurach  22,4/ 13   1   9 109/22,4
12 Kerl, Thomas GC Herzogenaurach  23,4/ 14   2   8 111/23,8
13 Wening, Michael GC Herzogenaurach  18,5/ 11   2   7 106/18,5
-- Nikitaidis, Thaleia-Olympia GC Herzogenaurach  22,6/ 14 Nicht Angetreten

Klasse C Netto HCP 24,4 bis --
1 1 Wein, Lisa-Maria GC Herzogenaurach  43,6/ 26   1  17 125/43,6
2 2 Herrmann, Joe GC Herzogenaurach  38,3/ 22   2  16 120/38,3

* Deißenberger, Helmuth GC Herzogenaurach  36,2/ 21   3  16 117/36,2
4 Spitzer, Dietmar Puschendorf, GA  33,9/ 20   2  15 116/33,9
* Kim, Nayoung GC Herzogenaurach  45,8/ 27   1  15 130/45,8
* Müller, Thilo GC Herzogenaurach  41,2/ 24   1  15 124/41,2
7 Popp, Erich GC Herzogenaurach  25,2/ 15   4  14 107/25,2
8 Rastogi, Armin GC Herzogenaurach  54,0/ 31   1  13 139/54,0
* Zenger, Therese GC Herzogenaurach  26,5/ 16   2  13 110/26,5

10 Krämer, Joachim GC Herzogenaurach  33,7/ 20   1  12 119/33,7
11 Wolfrum, Hans-Heinrich GC Herzogenaurach  26,5/ 16   1  10 112/26,5

* Lippenberger, Martina GC Herzogenaurach  42,4/ 25   0  10 131/42,4
13 Schlundt, Dr. Michael GC Herzogenaurach  29,2/ 17   0   9 116/29,2
-- Minde, Monique GC Herzogenaurach  35,7/ 21 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 36,7 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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